
Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Bragança PaulistaCâmpus Bragança Paulista
COORDENADORIA DE LICITACOES E CONTRATOSCOORDENADORIA DE LICITACOES E CONTRATOS

ANEXO VII - DADOS PARA CONFECÇÃO DO CONTRATOANEXO VII - DADOS PARA CONFECÇÃO DO CONTRATO

 

EDITAL DA CHAMADA PÚBLICA 66344/2022EDITAL DA CHAMADA PÚBLICA 66344/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO  Nº 02344/2022 Nº 02344/2022

Processo Administrativo n° 23312.001129.2022-31

 

Chamada Pública Chamada Pública n.º 66344/2022,n.º 66344/2022, para aquisição de gêneros alimen=cios diretamente da Agricultura Familiar e do para aquisição de gêneros alimen=cios diretamente da Agricultura Familiar e do
Empreendedor Familiar Rural conforme as disposições con@das nos ar@gos 29 a 39 da Resolução CD/FNDE nº 06, de 08 deEmpreendedor Familiar Rural conforme as disposições con@das nos ar@gos 29 a 39 da Resolução CD/FNDE nº 06, de 08 de
maio de 2020, alterada pela Resolução nº 21, de 16 de novembro de 2021.maio de 2020, alterada pela Resolução nº 21, de 16 de novembro de 2021.

 

DADOS DO FORNECEDOR / COOPERATIVADADOS DO FORNECEDOR / COOPERATIVA

1. Nome

2. CPF / CNPJ

3. Endereço completo

4. Dados bancários

5. E-mail

6. Telefone/fax

 

DADOS DO REPRESENTANTEDADOS DO REPRESENTANTE

1. Nome do Representante Legal que assinará o contrato

2. Cargo

3. Nacionalidade

4. Estado civil

5. Nº do CPF e RG

 

Após homologação da chamada pública o vencedor deverá encaminhar os dados acima, em papel @mbrado da empresa, para o e-mail:
clt.bra@ifsp.edu.br 

 

 

Bragança Paulista, 24 de outubro de 2022

 



Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Adilson de Souza CandidoAdilson de Souza Candido, COORDENADOR - FG1 - CLT-BRACOORDENADOR - FG1 - CLT-BRA , em 24/10/2022 17:35:23.

Este documento foi emi@do pelo SUAP em 24/10/2022. Para comprovar sua auten@cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

436564
69c0fe860f

Avenida Major Fernando Valle, 2013, Jardim São Miguel, BRAGANÇA PAULISTA / SP, CEP 12903-000


	Documento assinado eletronicamente por:

